MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

Resultado da Opção de Localidade de Lotação

A PROGEP – Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o Resultado da

Opção de Localidade de Lotação conforme disposto no Edital n.º 115 de 14 de setembro

de 2017.

Cargo: Analista de Tecnologia da Informação – 02 vagas

Nome do Candidato Classificação Localidade de Lotação

Ramon Rocha Leite 1º – Ampla Concorrência Diamantina

Fábio Vínicius Silva Rocha 1º – Reserva de Negros e

Pardos

Unaí

Cargo: Bibliotecário Documentalista – 03 vagas

Nome do Candidato Classificação Localidade de Lotação

Raniere Barros Barreto 2º – Ampla Concorrência Teófilo Otoni

Nádia Santos Barbosa 1º – Reserva de Negros e

Pardos

Janaúba

Cargo: Pedagogo – 02 vagas

Nome do Candidato Classificação Localidade de Lotação

Sarah Beatriz Soares de Oliveira 1º – Ampla Concorrência Diamantina

Aline Juliana de Souza Pereira 2º – Ampla Concorrência  Teófilo Otoni

http://www.ufvjm.edu.br/

Cargo: Psicólogo – 02 vagas

Nome do Candidato Classificação Localidade de Lotação

Amanda Soares Dias 1º – Ampla Concorrência Unaí

Lorena Tolentino Cardoso 2º – Ampla Concorrência  Janaúba

Cargo: Secretário Executivo – 03 vagas

Nome do Candidato Classificação Localidade de Lotação

Willian Silva Lima 1º – Ampla Concorrência Teófilo Otoni

Feliciano Alves Gonçalves 2º – Ampla Concorrência  Diamantina

Rafael Alessandro de Matos

Andrade

1º – Reserva de Negros e

Pardos

Diamantina

Cargo: Técnico de Laboratório/Biologia – 03 vagas

Nome do Candidato Classificação Localidade de Lotação

Vinícius Lopes Cantuária 1º – Ampla Concorrência Diamantina

Gabriela de Cássia Sousa

Amancio

2º – Ampla Concorrência  Diamantina

Bressane Maísa Reis de Souza 1º – Reserva de Negros e

Pardos

Teófilo Otoni

Cargo: Técnico de Laboratório/Química – 02 vagas

Nome do Candidato Classificação Localidade de Lotação

Amanda Barbosa Lima 1º – Ampla Concorrência Teófilo Otoni

Herbert Aleixo 1º – Reserva de Negros e Unaí

Pardos

Cargo: Tradutor e Intérprete de Sinais – 03 vagas

Nome do Candidato Classificação Localidade de Lotação

Mical de Matos Delfino

Prates

1º – Ampla Concorrência Teófilo Otoni

Laís Mendonça Velano 2º – Ampla Concorrência  Diamantina

Nerisvaldo Gomes Araújo 1º – Reserva de Negros e

Pardos

Unaí

Diamantina, 20 de outubro de 2017

Rosângela Borborema Rodrigues

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas